

**Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

**Таблица 1**

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	Класс 1	Класс 2	Класс 3				Класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	164	164	0	120	29	15	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	315	315	0	207	55	53	0	0	0
из них женщин	149	149	0	118	25	6	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

**Таблица 2**

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
<b>Прессово-механический цех №1</b>																							
1	Заместитель начальника цеха	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Советник начальника цеха	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Прессово-механический цех №1 / Участок литейно-прокатный</b>																							

3	Вальцовщик холодного металла	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
4	Резчик металла на ножницах и прессах	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
5	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6А, 7А(6А)	Слесарь механосборочных работ	2	-	3.1	2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
<b>Прессово-механический цех №1 / Служба механика</b>																							
8	Слесарь-ремонтник	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	Слесарь-ремонтник (по грузоподъемным механизмам)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Прессово-механический цех №1 / Вспомогательные рабочие</b>																							
10	Подсобный рабочий	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Прессово-механический цех №1 / Прессово-термический участок</b>																							
11	Наладчик машин и автоматических линий по производству изделий из пластмасс	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
12А, 13А(12А), 14А(12А)	Штамповщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Цех покрытия металлов гальваническим способом №2</b>																							
15	Начальник цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16	Заместитель начальника цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18	Старший мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19А, 20А(19А)	Гальваник	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
<b>Цех покрытия металлов гальваническим способом №2 / Планово-распределительное бюро</b>																							
21А, 22А(21А)	Экономист по планированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23	Начальник бюро	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24А, 25А(24А)	Инженер по подготовке производства	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Цех покрытия металлов гальваническим способом №2 / Участок по ремонту и обслуживанию оборудования</b>																							
26А, 27А(26А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	3.1	-	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
28	Токарь	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29	Электрогазосварщик	3.1	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
<b>Цех покрытия металлов гальваническим способом №2 / Бюро инструментального хозяйства</b>																							
30А, 31А(30А)	Инженер по инструменту	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Цех покрытия металлов гальваническим способом №2 / Вспомогательные рабочие</b>																							

32А, 33А(32А), 34А(32А)	Распределитель работ	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Цех покрытия металлов гальваническим способом №2 / Технологическое бюро</b>																								
35	Начальник бюро	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Ремонтно-механический цех №6</b>																								
36	Начальник цеха	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
37А, 38А(37А)	Распределитель работ	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
39	Уборщик служебных помещений (санузлы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
40	Подсобный рабочий	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Ремонтно-механический цех №6 / Планово-распределительное бюро</b>																								
41	Начальник бюро	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
42	Экономист по планированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Ремонтно-механический цех №6 / Участок капитального ремонта</b>																								
43	Начальник участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
44	Электрогазосварщик	3.2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
45	Слесарь механосборочных работ	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
46	Стропальщик	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Ремонтно-механический цех №6 / Группа по ремонту и обслуживанию грузоподъемных механизмов</b>																								
47	Слесарь-ремонтник	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Ремонтно-механический цех №6 / Группа ППР и аварийного ремонта</b>																								
48А, 49А(48А)	Слесарь-ремонтник	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Ремонтно-механический цех №6 / Группа по ремонту и обслуживанию ротационной вытяжки</b>																								
50	Слесарь-ремонтник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Ремонтно-механический цех №6 / Вспомогательные рабочие</b>																								
51	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Цех по производству РСЗО №7</b>																								
52	Уборщик производственных помещений (санузлы)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Механосборочный цех №9</b>																								
53	Механик цеха	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Механосборочный цех №9 / Планово-распределительное бюро</b>																								
54А, 55А(54А)	Экономист по планированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Механосборочный цех №9 / Служба механика</b>																								
56	Фрезеровщик	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Механосборочный цех №9 / Механический участок</b>																								
57	Фрезеровщик	-	-	3.1	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
58	Фрезеровщик	-	-	3.1	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет

<b>Механосборочный цех №9 / Вспомогательные рабочие</b>																							
59	Машинист крана (крановщик)	3.1	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
60	Стропальщик-грузчик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Механосборочный цех №9 / Участок сборки, заготовительный, кузнечный</b>																							
61	Старший мастер	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
62А, 63А(62А), 64А(62А), 65А(62А), 66А(62А)	Слесарь механосборочных работ	3.2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
<b>Механосборочный цех №9 / Участок сварки</b>																							
67	Мастер	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Инструментальный цех №10 / Участок механической обработки, термообработки и гальванического покрытия</b>																							
68	Термист (постоянно занятый у печей на горячих работах)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
<b>Инструментальный цех №10 / Вспомогательные рабочие</b>																							
69	Комплектовщик изделий и инструмента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Энерго-теплотехнический цех №15 / Участок газовых объектов и котельных установок</b>																							
70	Начальник участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Транспортный цех №86</b>																							
71	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Транспортный цех №86 / Участок автотранспорта</b>																							
72	Водитель погрузчика (Автопогрузчик Bull FD 30 CE)	-	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
73	Водитель автомобиля (Автомобиль ЛАДА гос.№ Т 486 ОМ)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
74	Водитель автомобиля (Автомобиль Volkswagen Multivan .гос.№ X 542 ME)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
75	Водитель автомобиля (Автомобиль Lexus .гос.№ Р 227 АТ)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
76	Машинист экскаватора одноковшового (Экскаватор Амкадор -732 гос.№37-89НК)	-	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
77	Водитель автомобиля (Автомобиль МАЗ гос.№ X 126 ОМ)	-	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
78	Водитель автомобиля (Автомобиль ГАЗ 2705 гос.№ X 194 КР)	-	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
79	Водитель автомобиля (Автомобиль ГАЗ 66-05 гос.№ 180 НХ)	-	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
80	Машинист крана автомобильного	-	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

	(ПКС-55713-1К-3 гос.№ X 744 ОМ)																								
<b>Отдел №51 / Пресс служба</b>																									
81	Руководитель Пресс-службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
82	Пресс-секретарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
<b>Специальный отдел №52 / Бюро видеонаблюдения</b>																									
83	Служащий видеонаблюдения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Специальный отдел №52 / Бюро пропусков</b>																									
84	Дежурный бюро пропусков	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
<b>Отдел главного технолога №53 / Конструкторское бюро оснастки</b>																									
85А, 86А(85А)	Инженер-конструктор	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
<b>Отдел главного технолога №53 / Конструкторское бюро спец.изделий</b>																									
87А, 88А(87А)	Инженер-технолог	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
<b>Производственно-диспетчерский отдел №55 / Бюро по наладке станков с ПУ</b>																									
89А, 90А(89А)	Наладчик станков и манипуляторов с программным управлением	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
<b>Отдел организации труда и заработной платы №56</b>																									
91	Техник по труду	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
<b>Отдел организации труда и заработной платы №56 / Бюро организации ,нормирования и оплаты труда цеха покрытия металлов гальваническим способом №2</b>																									
92	Начальник бюро	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
93А, 94А(93А)	Инженер по организации и нормированию труда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
<b>Служба главного механика ,отдел №57</b>																									
95	Советник главного механика	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
<b>Служба главного механика ,отдел №57 / Бюро по монтажу и пусконаладке оборудования</b>																									
96А, 97А(96А)	Инженер-конструктор 3 категории	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
<b>Служба главного механика ,отдел №57 / Конструкторско-эксплуатационное бюро</b>																									
98	Инженер по ремонту	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
<b>Центральная заводская лаборатория,отдел №60</b>																									
99А, 100А(99А)	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
101А, 102А(101А), 103А(101А)	Лаборант по физико-механическим	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
<b>Центральная заводская лаборатория,отдел №60 / Коррозийная лаборатория</b>																									
104А, 105А(104А), 106А(104А)	Лаборант химического анализа	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
<b>Отдел технического контроля №61</b>																									
107	Инженер по инструменту	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
108	Мастер контрольный	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	

**Отдел технического контроля №61 / Бюро технического контроля цеха №2**

109	Начальник бюро	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
110	Контролер работ по металлопокрытиям занятый на операционном контроле непосредственно у гальванических ванн	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
111А, 112А(111А), 113А(111А), 114А(111А), 115А(111А)	Контролер станочных и слесарных работ	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
116А, 117А(116А), 118А(116А), 119А(116А), 120А(116А)	Контролер станочных и слесарных работ	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

**Отдел технического контроля №61 / Бюро технического контроля цеха №7**

121	Начальник бюро	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
122А, 123А(122А), 124А(122А), 125А(122А)	Контролер станочных и слесарных работ	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

**Отдел технического контроля №61 / Бюро внешней приемки**

126	Специалист по внешней приемке	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
127	Контролер материалов, металлов, полуфабрикатов и изделий	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

**Отдел технического контроля №61 / Бюро технического контроля цеха №1,86**

128А, 129А(128А), 130А(128А), 131А(128А)	Контролер станочных и слесарных работ	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
132	Контролер в литейном производстве, занятый на участке плавки, заливки металла, выбивки и обрубки металла	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да

**Отдел технического контроля №61 / Бюро технического контроля цеха №6.10**

133	Контролер измерительных приборов и специального инструмента	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
-----	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

**Отдел технического контроля №61 / Бюро управления качеством**

134	Специалист по системе менеджмента качества	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
-----	--	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

**Отдел технического контроля №61 / Группа инспекционного контроля**

135	Контролер станочных и слесарных работ	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
-----	---------------------------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

**Отдел обеспечения материальными ресурсами №62 / Бюро складского хозяйства**

136	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
137	Ведущий экономист по материально-техническому	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

	снабжению																						
138	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
139	Уборщик служебных помещений (санузлы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
140	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел №63 / Бюро учета заработной платы</b>																							
141	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел охраны труда и промышленной безопасности №66</b>																							
142	Заместитель начальника отдела по пожарной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
143	Ведущий специалист по пожарной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
144	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел капитального строительства №76</b>																							
145	Штукатур-маляр	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел главного метролога № 83 / Лаборатория геометрических измерений</b>																							
146	Контролер измерительных приборов и специального инструмента	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел главного метролога № 83 / Лаборатория теплотехнических измерений</b>																							
147	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел подготовки производства №87</b>																							
148	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Центр АСУП, отдел №90 / Бюро эксплуатации технических средств и системного администрирования</b>																							
149	Ведущий инженер-электроник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
150	Инженер-электроник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Центр АСУП, отдел №90 / Отдел информационных технологий</b>																							
151	Инженер-электроник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Центр АСУП, отдел №90 / Бюро связи</b>																							
152	Начальник бюро	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
153А, 154А(153А)	Электромонтер охранно-пожарной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
155	Электромонтер линейных сооружений телефонной связи и радиофикации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Центр АСУП, отдел №90 / Отдел технического обслуживания и ремонта оборудования с ПУ</b>																							
156А, 157А(156А)	Наладчик станков и манипуляторов с программным управлением	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Хозяйственный отдел №91 / Хозяйственная группа</b>																							

158А, 159А(158А), 160А(158А)	Уборщик служебных помещений (санузлы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
<b>Хозяйственный отдел №91 / Цех общественного питания</b>																									
161А, 162А(161А), 163А(161А), 164А(161А)	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 17.10.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор

(должность)

(подпись)

Щеголев А. В.

(ФИО)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер

(должность)

Миняков А. И.

(ФИО)

(дата)

(подпись)

Начальник отдела ОТ и ПБ

(должность)

Головина Е. Е.

(ФИО)

(дата)

(подпись)

Председатель первичной профсоюзной  
организации группы предприятий  
"Механический завод"

(должность)

Лукьянчиков В. Т.

(ФИО)

(дата)

(подпись)

Специалист по ОТ

(должность)

Николаева Г. Д.

(ФИО)

(дата)

(подпись)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2229

(№ в реестре экспертов)

Янкина Галина Васильевна

(ФИО)

(дата)

(подпись)